
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 8  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 15 augustus 2017, nummer BW2017/1153; 
 
 

Besluit:  
 

1. In te stemmen met het starten van de planologische procedure voor het 
bestemmingsplan gebiedsontwikkeling Wijnaerden. 

2. De gebiedsontwikkeling aan te wijzen tot een project van gemeentelijk belang. 
3. De coördinatieregeling als bedoel in artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening van 

toepassing te verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van de volgende 

besluiten: 
- het bestemmingsplan gebiedsontwikkeling Wijnaerden; 
- de vergunning(en) in het kader van de Ontgrondingenwet; 
- de vergunning(en) in het kader van de Waterwet; 
- de vergunning(en) in het kader van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 

(wabo); 
- de vergunning(en) in het kader van de wet Natuurbescherming. 

4. De onder 3 bedoelde coördinatieregeling eveneens van toepassing te verklaren op 
overige besluiten die nodig blijken te zijn voor de uitvoering van het project. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 26 september 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


